令和５年１１月８日

　　　学生・教職員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　放置自転車の廃棄処分について（お知らせ）

　標記について、松ヶ崎キャンパス内に駐輪されている自転車のうち、５月２３日
及び９月１９日に移動した未登録自転車を「京都工芸繊維大学における放置自転車
等の廃棄処分に関する要項」に基づいて廃棄処分いたしますのでお知らせします。
　下記一覧の中に自身が所有する自転車があり、その返還を希望する者は廃棄日ま
でに担当にご連絡ください。
　廃棄日を過ぎると自転車の返還はできませんので予めご了承願います。

　　　　　　　　　　　　　　　記

　【廃棄処分対象自転車・バイク一覧】
    https://www.cis.kit.ac.jp/~shisetsu/anzen/08/haiki/202311_haiki.pdf

　【廃棄日】
　　令和５年１１月２１日

　【参考】
　　・環境安全保健委員会HP > 交通安全対策
　　https://www.cis.kit.ac.jp/~shisetsu/anzen/08.html
　　・松ヶ崎キャンパス自転車入構ルールについて
　　https://www.cis.kit.ac.jp/~shisetsu/anzen/08/kotsu-01.pdf
　　・自転車駐輪許可申請について
　　https://www.cis.kit.ac.jp/~shisetsu/anzen/08/kotsu-02.pdf
　　・自転車駐輪許可申請書様式
　　https://www.cis.kit.ac.jp/~shisetsu/anzen/08/b_shinsei-01.docx
　　https://www.cis.kit.ac.jp/~shisetsu/anzen/08/b_shinsei-01.pdf

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【本件担当】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課　環境安全係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：    075-724-7961
　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　075-724-7962
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail： kanan@jim.kit.ac.jp